
Kristendom løgn og Sandhed! 

Beviser 

Alle retninger indenfor den såkaldte kristne verden udlægger og udøver Bibelens ord ud fra den manglende 
forstand og forståelse de vurderer den med. Resultatet, med hensyn til måden den kristne verden udøver 
religionen på, er blevet afsporet og forfalsket. Bibelens egne skriftsteder afslører dette 100 %, så ingen kan 
være i tvivl om den sandhed jeg lægger frem her, dokumenteret af de Bibelens egne skriftsteder.   

Denne forfalskning praktiseres overalt i den kristne verden omkring Dåbsritualet, og de forfalskede navne på 
Faderen, Sønnen og vor Frelser, disse falske navne blev tilføjet Biblen for meget længe siden. 
Disse forskellige navne er indført til trods for at Biblen stadfæster at både Faderen og Sønnen bærer det 
samme navn, hvilket også selve dåbsritualet fortæller med ordene: I Faderens, Sønnens og HelligÅndens 
Navn, altså ét navn, ikke to navne. Skriftstedet som fortæller os det kommer senere.  
Det er på høje tid at disse afsløringer kommer frem. Intet andet er vigtigere i hele Bibelen end netop Dåben, 
og at den udføres i Frelserens Navn.  

Problemet er og har været, at den kristne verden har mistet dette ene Hellige navn på vor Fader og vor 
Frelser, men det burde de erkende og så lægge sandheden frem, i stedet for at gøre det værste af alt, nemlig 
at praktisere en forfalsket Dåb, som bygger på ren løgn. De forventer med al tydelighed ikke, at de vil blive 
ansvarliggjort for dette bedrageri, ej heller tor de, at de vil blive afsløret, men de tager grueligt fejl. Intet 
menneske, som deltager i denne forførelse kan nogensinde undslippe konsekvenserne af en sådan forførelse, 
som betyder, at intet menneske er blevet døbt i vor Frelsers navn i snart 2000 år.    

Det Ny Testamente er Bibelens vigtigste del, fordi den er indledningen til vor Dåb og Frelse, men også til 
afslutningen på den epoke, som blev indledt efter syndefaldet, og som efterfølgende gav os et alternativt liv 
på Jorden i nye dødelige legemer, som har hjulpet os i liv efter liv. Først frem til tiden, med vor Frelsers 
fødsel, og igen derfra gennem ”endetiden”, hvor hele denne epoke afsluttes, og vor fremtid afgøres, med 
fortabelse eller Frelse. Vi er meget nær denne afslutning, hvor vi enten taber det evige liv, eller igen opstår i 
vore indre udødelige legemer, som bor usynligt inde bag vort dødelige legeme. Vi dør således ikke om end vi 
dør, som vor Frelser så tydeligt siger, og videre siger han, at såfremt vi holder ud til enden, så Frelses vi, men 
da Frelsen afhænger af Dåben, så har vi for længst mistet denne mulighed, nu kan vi kun håbe på, at vi får 
Navnet tilbage igen inden det er for sent. 

Johannes-Evangeliet 11:25-26 YAH Shua (Jesus) sagde til hende: “Jeg er opstandelsen og livet; den, som 
tror på mig skal leve, om han end dør. Og enhver, som lever og tror på mig, skal i al evighed ikke dø, tror 
du det?”  

Det dødelige liv har vi således fået foræret, uden det kunne vi aldrig være blevet Frelst, den kan vi kun få 
gennem de liv, vi nu lever som dødelige. Den kristne verden fornægter også inkarnation og genfødsel, men 
siger dog trods alt i begravelsesritualet: ” Af jord er du kommet, og til jord skal du blive, og af jord skal du 
igen opstå.” 

 I dette liv er vi født i jordiske bestanddele, men kun vore jordiske bestanddele bliver til jord igen, vort evige 
legeme, som er det eneste legeme der kan Frelses, den går til ”Dødsriget” således, som Biblen fortæller os. 
Vi selv er i vore udødelige legemer og overlever derfor det jordiske legemes død, som vor Frelser fortæller 
os.  



Apostlen Paulus fortæller os, at det jordiske kød og blod ikke kan arve Guds rige. Det er således vort evige 
legeme med sin evige Ånd, som blev skabt i begyndelsen af Skaberværket, der opstår til evigt liv, hvis den 
Frelses, ellers venter den evige død os.  Igen ser vi her et eksempel på teologernes fejlfortolkning. De har 
aldrig fattet forskellen mellem det dødelige legeme og vores indre udødelige menneske, derfor fornægter de 
stædigt inkarnation og genfødsel, de modsiger sandheden i den Bibel de selv repræsenterer. Biblens ord er 
deres Grundlov, men de fejlfortolker den, og de misbruger den, som de selv vil. Skammen kan de ikke 
skjule, bag deres selvretfærdige facade.    

Der eksisterer kun ét navn, som kan frelse os! 

Her vil jeg påpege den største og alvorligste forbrydelse alle kristne retninger har begået og stadig begår mod 
menneskeheden, og det er når de udfører en forfalsket Dåb og ikke lægger sandheden frem, om hvorfor de 
ikke er i stand til at følge vor Frelsers egne ord i Bibelen om Dåben. Det er hvad dette afsnit handler om.  

Apostlenes Gerninger 4:12 “ Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke under himmelen givet 
mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 

Obs! Her er det meget vigtigt at forstå, at når vi genfinder Frelserens navn så skal navnet udtales præcis med 
den samme lyd og betoning, som den dengang blev givet. Udtalen må aldrig ændres fra sprog til sprog, 
udtalen og betoningen er altafgørende.      

Frelseren og Faderen bærer det samme navn! 

Johannes-Evangeliet 5:43: Jeg er kommen i min Faders navn, og I tager ikke imod mig; hvis en anden 
kommer i sit eget navn, ham vil I tage imod. 

Helligåndens bærer også det samme navn! 

Johannes-Evangeliet 14:26 “Men Talsmanden, Helligånden, som Faderen vil sende i mit navn, han skal 
lære jer alle ting og minde jer om alt, hvad jeg har sagt jer.  

Så enkelt dokumenterer Bibelen, at der bag disse titler kun eksisterer ét Navn.  
Det var Faderen, som inkarnerede sig, og det var ham, som var til stede i Sønnens Jordiske skikkelse, og 
styrede Frelserens legeme fra fødsel til død. Det var også Faderen de så, men ikke genkendte efter 
opstandelsen. Faderen var ingen Ånd, den skikkelse de så, var stadig af udseende et menneskes skikkelse, 
men skabt forud for Skaberværket, samme skikkelse, som vi i vore evige legemer er kopier af. Faderen de 
så her var et fysisk menneske, som spiste mad og havde brug for at trække vejret i lighed med alle Himlenes 
myriader af Engle. Alle mennesker i lighed med Faderen har brug for rumskibe når de rejser mellem 
himlenes stjerner, når de har legemet med på rejse. De så Faderen blive beamet langsomt op gennem 
luften, men de så ikke den sky, som skjulte det rumskib, som ventede på, at transportere ham tilbage, til 
det sted han kom fra, inden han inkarneredes på Jorden.  
Universets fysiske love er alle underlagt også Faderen. Vi husker også vor Frelsers omtale af sit besøg hos 
Abraham, og vi husker også, at Abraham tilberedte et måltid mad til ham. 
Så smukt og logisk hænger Biblens skriftsteder sammen, når vi forstår, men vi forstår ingenting lige så 
længe, som vi udelukker halvdelen af sandheden virkeligheden består af. 
 



Det Hellige Navn mistes 
 
Mit gæt er, at det Hellige og frelsende Navn blev fjernet fra skrifterne og erstattet med de nuværende 
falske navne Gud, Gud Herren og Jesus, indenfor de første 50 år efter korsfæstelsen.  
Husk på advarslen vor Frelser gav i følgende skriftsted. 
 
Johannes-Evangeliet 14:30 ”Jeg skal ikke længere tale meget med jer; thi verdens fyrste kommer, og i mig 
er der intet, som hører ham til”. 

Verdensfyrsten, Satan kom, og erstattede vor Frelsers navn med det nye falske navn Jesus, det skete med 
grækernes hjælp, som skrev det nogenlunde således i begyndelsen: Yezeus, afguden Zeus blev derefter 
Frelserens nye navn. 
 

Dåb 

Dåbsbefalingen lyder således: 

Mattæus-Evangeliet 28:19 Gå derfor hen og gør alle folkeslagene til mine disciple, idet I døber dem i 
Faderens og Sønnens og Helligåndens navn. 

Men det gør den kristne verden præster ikke, fordi de ikke kender ”Navnet over alle Navne”.   

Apostlenes Gerninger 4:12 “ Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke under himmelen givet 
mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 

Derfor lyder præsternes falske ord over barnet der døbes: ” Jeg døber dig i Faderens, Sønnens og 
Helligåndens navn. Amen. Med disse ord udsteder de også et løfte, nemlig at de vil gøre det i Navnet, men 
de bryder løftet, når de så ikke udtaler navnet.  De nævner end ikke Jesu navn, som dåbsbefalingen byder 
dem at gøre, nej de ender dåben med Amen, og hvad værre er, Amen er navnet på en ægyptisk afgud.  
Dermed døber de rent faktisk barnet til en afgud. Det er grufuldt, at de kan dumme sig i den grad, og ligeså 
grufuldt er det at menighederne sluger løgnene med åben mund og polypper. Bibelen anviser i øvrigt kun at 
døbe voksne, så den fejl begår de også. Mage til plathed findes ikke, at en samlet kristen verden i disse 
mange århundreder, stadig kan stå sammen og dække over en sådan forfalskning er et Himmelråbende 
HÅN rettet direkte mod vor Frelser. 
  
I Bibelen er både Faderens og Sønnens navn, angivet med to forskellige navne, og de er som bekendt Gud 
Herren og Jesus, det tredje falske navn er Gud. Disse afgudsnavne stammer ikke fra de originale Jødiske 
originale ruller, eller noget andet eksisterende skrift eller skrifter, de er hentet fra helt andre kilder. Navnet 
Gud, og dets oprindelse er umuligt at spore for mig, men det har ikke sammenhæng eller forbindelse med 
noget eksisterende originale skrifter eller jødiske skriftruller. Navnet Jesus stammer fra grækernes afgud 
Zeus, tilføjelsen Ye foran Zeus, skulle betyde Af Zeus, så begynder navnet, at ligne det nuværende Jesus, når 
Ye og Zeus sammenføjes til et navn. Det ændredes igen til Yesu, og igen til det nuværende navn Jesus.  
Ypperstepræsterne i Israel fjernede Faderens navn fra alle skrifter mange hundrede år før vor Frelsers 
fødsel, måske mere end tusind år tidligere. De skjulte dette Hellige og vigtige navn i et såkaldt 



Tetragrammaton, som består af fire bogstaver: YHWH, når de manglende vokaler indsættes, så har vi 
genfundet Faderens Hellige navn, og dermed også Sønnens og Helligåndens navn.  
Jøderne kender ikke navnet Gud eller navnene Gud Herren og Jesus, Gud beskriver de af hensyn til den 
kristne verden, som G D fordi de aldrig selv har anvendt det.  Da de fjernede Faderens navn, for måske 
3000 år siden, indsatte de navnene Elohim og Adonay Elohim istedet, igen en fejl, da ser kun eksisterer ét 
navn, det gjorde de i tiden efter Tetragrammets oprettelse, og i dag anvender de kun titlen Adonay, som 
betyder Herre, altså en titel i  lighed med vor Frelsers titel, som er Shua på Aramæisk, og Frelser oversat fra 
aramæisk. En titel kan aldrig indgå i et navn, den fejl begik jeg selv i bogen ”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN”. Nu 
forstår vi alle forhåbentligt at Tetragrammet YHWH, er det eneste ledespor vi har til det Hellige navn. Jeg 
har forsket meget i navnet og er indtil videre endt med, at opdele det i YH, som vedrører selve navnet og 
WH, som vedrører titlen, og mit foreløbige bud på det Hellige Navn er YAH HaWah. Hawah betyder faktisk 
frit oversat: Han gør os til det vi engang var. Og i en mere forsåelig oversættelse: YAH Frelser os. Dermed 
tror jeg på, at jeg har løst en del af gåden om NAVNET.    

Et skriftsted 

Paulus’ andet brev til Korinterne 11:13-15 Thi den slags mennesker er falske apostle, svigagtige arbejdere, 
der giver sig skin af at være Kristi apostle. Og det er intet under; Satan selv giver sig jo skin af at være en 
lysets engel. Derfor er der ikke noget mærkeligt i, at også hans tjenere giver sig skin af at være 
retfærdigheds tjenere; men deres endeligt vil komme til at svare til deres gerninger. 

HelligÅnd 

Nu har der været praktiseret falsk religion i snart to tusind år, og konsekvenserne har været, at 
HelligÅndens gave har været savnet, i næsten 2000 år, bortset fra en kort periode i begyndelsen at det 
nittende århundrede. Frelsens mulighed gennem dåben har vi mistet, det har frarøvet os åndelig vækst i 
fællesskab med vor Skaber og  bevirket at ulykkerne er væltet ned over os i kraft af egoismens onde 
hærgen. HelligÅnden kunne have reddet mange gennem alle disse år, som nu angiveligt har tabt 
muligheden for Frelse, et uhyggeligt persketiv.  

Apostlenes Gerninger 2:38 Peter sagde til dem: “Omvend jer og lad jer døbe hver især i Jesu Kristi navn til 
jeres synders forladelse, så skal I få Helligånden som gave.” 

Helligåndens samarbejde med menneskets egen Ånd, betyder en hjælp uden sidestykke, til befrielse af de 
egoistiske bånd, som fastlåser os i tilstandene mellem Godt og Ondt. En sygelig tilstand, hvor vi ikke igen 
kan vende tilbage til den Kærlighedens tilstand, som vi havde i en fjern fortid, men tabte. Kun Skaberen selv, 
vor Frelser og Himmelske Fader, kan hjælpe os med sin formidable ÅND. Dåben i Navnet over alle navne er 
således vor eneste vej til Frelse.   

Helligånden er ufattelig vigtig, at opnå kontakt med for os fortabte og forvildede mennesker, der har mistet 
kontakten til vort eget Himmelske ophav.   

Johannes-Evangeliet 14:26 “Men Talsmanden, Helligånden, som Faderen vil sende i mit navn, han skal 
lære jer alle ting og minde jer om alt, hvad jeg har sagt jer.  

Derfor er lyden, af Faderens, Sønnens og Helligåndens Navn, vigtigere end noget som helst andet 
kristendommen og videnskaben kan forske i, sammen med andre til dels oplyste mennesker.  



Finder vi ikke Navnet, så rammes vi af ordene i sidste halvdel, af følgende vers: 

Markus-Evangeliet 16:16 Den, som tror og bliver døbt, skal blive frelst; men den, som er vantro, skal blive 
fordømt. 

Hvem vil jamre sig på denne afgørende dag, jeg er profet nok til at forudsige, at alt for mange vil gå 
tabt, den dag vil jeg også jamre og græde over, at jeg ikke fik udrettet mere end jeg gjorde.  

Skabelsen er logisk 

Ånden bag alt eksisterende, formede lyde og fyldte disse lyde med dele af Ånd, via Faderens formidable 
hjerne. Således skabtes alle eksisterende byggeklodser, som ALT er opbygget af i hele Skaberværket. ÅND 
via lyd, og rækker af sammensatte lyde skabte og sammenføjede skabelsens små og store byggeklodser til alt 
det, alting er blevet sammenstykket af i deres endelige tilstand. Alt i de tre eksisterende Universer, som hele 
Skaberværket består af, kontrolleres løbende af ÅNDEN gennem Faderen, en ufattelig eksistens, med 
ufattelige evner, hvilket Skaberværket er sit eget blændende vidnesbyrd om.    

Anklage 

Jeg anklager således med disse ord, og fremførte Bibelske skriftsteder, hele den kristne verden for at 
praktisere falsk lære, baseret på LØGN.  

Disse kendsgerninger og anklager dokumenterer jeg også i min bog ”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN”.  

At jeg har været i stand til at afsløre og formulere denne afhandling, med mine 5 års skolegang og uden 
akademisk baggrund, vil jeg i al ydmyghed, tillade mig selv, at være en lille smule stolt over.  

Med næstekærlig hilsen 

Tage Winther 

 

ps.  
Bogen: PÅ VEJ MOD SANDHEDEN”  bestilles i Boghandlen, PRISEN ER Kr. 495,00.          
 

 

 


